

収支予算書内訳表

平成25年04月01日から平成26年03月31日まで

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計					収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合計
	相談・情報提供事業	法令遵守指導・人材育成事業	地域社会貢献・発展・振興事業	公益目的共通	小計	会議室等賃貸他	会員支援事業	収益等共通	小計			
I 一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
受取入会金												
受取入会金	0	0	0	51,000,000	51,000,000	0	10,200,000	0	10,200,000	40,800,000	0	102,000,000
受取入会金交付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59,500,000	△59,500,000	0
受取入会金計	0	0	0	51,000,000	51,000,000	0	10,200,000	0	10,200,000	100,300,000	△59,500,000	102,000,000
受取会費												
受取会費	0	0	0	154,828,800	154,828,800	0	30,965,760	0	30,965,760	123,863,040	0	309,657,600
受取会費交付金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	161,280,000	△161,280,000	0
受取会費計	0	0	0	154,828,800	154,828,800	0	30,965,760	0	30,965,760	285,143,040	△161,280,000	309,657,600
事業収益												
会員提供品売上収益	0	0	0	0	0	3,430,000	0	0	3,430,000	0	0	3,430,000
受取賃貸料収益	0	0	0	0	0	10,440,000	0	0	10,440,000	0	0	10,440,000
受講料収益	0	53,975,000	0	0	53,975,000	0	0	0	0	0	0	53,975,000
会場使用料収益	0	0	0	0	0	1,000,000	0	0	1,000,000	0	0	1,000,000
ハトマークサイト利用料収益	16,254,000	0	0	0	16,254,000	0	0	0	0	0	0	16,254,000
事業収益計	16,254,000	53,975,000	0	0	70,229,000	14,870,000	0	0	14,870,000	0	0	85,099,000
受取補助金等												
受取事務委託費	0	7,900,000	120,000	0	8,020,000	3,857,000	0	0	3,857,000	30,000	0	11,907,000
受取支部運営助成金等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,707,750	△9,707,750	0
受取補助金等計	0	7,900,000	120,000	0	8,020,000	3,857,000	0	0	3,857,000	9,737,750	△9,707,750	11,907,000
受取負担金												
受取負担金	0	0	0	1,437,100	1,437,100	1,462,260	574,840	0	2,037,100	0	0	3,474,200
受取負担金計	0	0	0	1,437,100	1,437,100	1,462,260	574,840	0	2,037,100	0	0	3,474,200
雑収益												
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18,000	0	18,000
雑収益	126,000	0	150,000	10,000	286,000	3,910,000	1,780,000	5,000	5,695,000	1,437,000	△892,250	6,525,750
雑収益計	126,000	0	150,000	10,000	286,000	3,910,000	1,780,000	5,000	5,695,000	1,455,000	△892,250	6,543,750
経常収益計	16,380,000	61,875,000	270,000	207,275,900	285,800,900	24,099,260	43,520,600	5,000	67,624,860	396,635,790	△231,380,000	518,681,550
(2) 経常費用												
事業費												
会員提供品購入費	0	0	0	0	0	3,779,560	2,425,440	0	6,205,000	0	0	6,205,000
会員名簿発行費	0	0	0	0	0	0	330,000	0	330,000	0	0	330,000
相談諸費	10,842,780	0	0	0	10,842,780	0	0	0	0	0	0	10,842,780
研修指導諸費	14,124,420	20,741,240	1,341,600	0	36,207,260	0	6,762,000	0	6,762,000	0	0	42,969,260
新年賀詞交歓会費	0	0	0	0	0	0	6,522,000	0	6,522,000	0	0	6,522,000
顧問料	480,000	0	0	0	480,000	0	223,000	0	223,000	0	0	703,000
水道光熱費	1,862,754	2,128,861	332,635	0	4,324,250	386,700	257,800	0	644,500	0	0	4,968,750
清掃・管理費	1,760,985	2,012,554	314,461	0	4,088,000	319,200	212,800	0	532,000	0	0	4,620,000
輸送費	3,477,945	3,974,794	621,061	0	8,073,800	732,120	488,080	0	1,220,200	0	0	9,294,000
事務用品費	1,179,123	1,347,569	210,558	0	2,737,250	231,900	154,600	0	386,500	0	0	3,123,750
消耗品費	396,114	452,701	70,735	0	919,550	81,420	54,280	0	135,700	0	0	1,055,250
印刷費	1,152,154	1,138,461	177,885	0	2,468,500	210,000	224,000	0	434,000	0	0	2,902,500
新聞図書費	200,803	229,489	35,858	0	466,150	40,260	26,840	0	67,100	0	0	533,250
保険料	634,112	724,699	113,234	0	1,472,045	133,458	88,972	0	222,430	0	0	1,694,475
修繕費	2,478,034	2,569,181	401,435	0	5,448,650	478,260	318,840	0	797,100	0	0	6,245,750
賃借料	10,396,497	12,718,847	1,976,517	0	25,091,861	2,023,815	1,349,210	0	3,373,025	0	0	28,464,886
租税公課	1,876,000	2,144,000	335,000	0	4,355,000	402,000	268,000	0	670,000	0	0	5,025,000
広告費	10,036,331	470,692	444,577	0	10,951,600	3,000	1,310,400	0	1,313,400	0	0	12,265,000
通信費	3,056,798	3,493,483	545,857	0	7,096,138	584,130	389,420	0	973,550	0	0	8,069,688
諸会議費	3,421,260	711,520	1,836,400	0	5,969,180	0	4,158,600	0	4,158,600	0	0	10,127,780
雑費	4,628,632	2,129,901	1,042,531	0	7,801,064	11,760	4,316,390	0	4,328,150	0	0	12,129,214
資産税協議会等支払負担金	18,400,000	4,100,000	1,259,000	0	23,759,000	0	0	0	0	0	0	23,759,000
事務委託費	1,372,560	1,568,640	245,100	0	3,186,300	294,120	196,080	0	490,200	0	0	3,676,500
旅費交通費	17,448,388	7,189,983	4,365,294	0	29,003,665	488,115	3,971,810	0	4,459,925	0	0	33,463,590

収支予算書内訳表

平成25年04月01日から平成26年03月31日まで

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計				小計	収益事業等会計			小計	法人会計	内部取引消去	合計
	相談・情報提供事業	法令遵守指導・人材育成事業	地域社会貢献・発展・振興事業	公益目的共通		会議室等賃貸他	会員支援事業	収益等共通				
当期一般正味財産増減額	△152,277,243	△116,866,957	△25,397,601	207,275,900	△87,265,901	3,036,096	2,229,807	5,000	5,270,903	9,390,192	0	△72,604,806
一般正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,379,899,772	0	1,379,899,772
一般正味財産期末残高	△152,277,243	△116,866,957	△25,397,601	207,275,900	△87,265,901	3,036,096	2,229,807	5,000	5,270,903	1,389,289,964	0	1,307,294,966
II 指定正味財産増減の部												
一般正味財産への振替額												
一般正味財産への振替額	0	0	△1,126,091	0	△1,126,091	0	0	0	0	0	0	△1,126,091
一般正味財産への振替額計	0	0	△1,126,091	0	△1,126,091	0	0	0	0	0	0	△1,126,091
当期指定正味財産増減額	0	0	△1,126,091	0	△1,126,091	0	0	0	0	0	0	△1,126,091
指定正味財産期首残高	0	0	6,743,061	0	6,743,061	0	0	0	0	0	0	6,743,061
指定正味財産期末残高	0	0	5,616,970	0	5,616,970	0	0	0	0	0	0	5,616,970
III 正味財産期末残高	△152,277,243	△116,866,957	△19,780,631	207,275,900	△81,648,931	3,036,096	2,229,807	5,000	5,270,903	1,389,289,964	0	1,312,911,936

資金調達及び設備投資の見込みについて

自:平成25年4月 1日
至:平成26年3月31日

(1) 資金調達の見込みについて

当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れ予定がある場合には、その借入先を記載してください。

借入れの予定		<input type="checkbox"/>	あり	<input checked="" type="checkbox"/>	なし
事業区分	借入先	金額		使 途	

(2) 設備投資の見込みについて

当期中における重要な設備投資(除却又は売却を含む。)の有無を記載し、設備投資の予定がある場合には、その内容等を記載してください。

設備投資の予定		<input type="checkbox"/>	あり	<input checked="" type="checkbox"/>	なし
事業区分	設備投資の内容	支出又は収入の 予定額		資金調達の方法	